Fascia oraria dalle 9.30 alle 11.00

CORTE D’APPELLO DI CATANIA

PRIMA SEZIONE PENALE

UDIENZA DEL 07/01/2025

ORDINE DI TRATTAZIONE DEI PROCEDIMENTI

2171/22- - Repliche

2456/24

2503/24

3320/24

2573/24

1180/22

1224/22

165/21

Fascia oraria dalle ore 11.00

3982/21 Fono + Video

4416/23

1245/22 Fono h. 12.00

2506/24

16450/10 — Rem. term.

26/24 - Rescissione

391/24 - SIGE

620/24

Procedimenti cartolari in camera di consiglio:

2171/22

2252/22

3346/22

3351/22

4300/21

3348/22

8437/21

2178/23

2136722

3316/24

325/22

Copie trasmesse alle segreterie degli ordini degli avvocati di Catania, Siracusa,

Cattagirone, Ragusa.

f.to
Il Presidente
Dott. Sebastiano Mignemi




CORTE D’APPELLO DI CATANIA
PRIMA SEZIONE PENALE
UDIENZA DEL 09/01/2025

ORDINE DI TRATTAZIONE DEI PROCEDIMENTI

Fascia oraria dalle 9.30 alle 10.30

2022 137
2024 2387 VIDEO
2024 522 VIDEO
2024 2825 VIDEO
2022 239

Fascia oraria dalle ore 10.30

2022 2337

2022 3020

2023 4213 VIDEO
2024 623 SIGE

Procedimenti cartolari in camera di consiglio

2022 336
2022 1300

Copie trasmesse alle segreterie degli ordini degli avvocati di Catania, Siracusa,
Caltagirone, Ragusa.
f.to
Il Presidente
dott. Sebastiano Mignemi



CORTE D’ APPELLO DI CATANIA
PRIMA SEZIONE PENALE
UDIENZA DEL 10/01/2025

ORDINE DI TRATTAZIONE DEI PROCEDIMENTI

Fascia oraria dalle 9.30 alle 10.30

2024 3130
2024 1849
2022 733

2023 3167
2022 1408

Fascia oraria dalle ore 10.30

2023 3979 VIDEO
2022 140

2022 2550

2024 1214

2023 5440

2019 1028

Fascia oraria dalle ore 11.30

2024 2952

2014 515

2022 2678

2024 185 SIGE
2024 621 SIGE
2024 38 RSS
2024 43 RSS
2024 40 RSS
2024 44 RSS

Procedimenti cartolari in camera di consiglio

2024 2555
2021 3840

Copie trasmesse alle segreterie degli ordini degli avvocati di Catania, Siracusa,
Caltagirone, Ragusa.
f.to
It Presidente
dott. Sebastiano Mignemi



